
交银施罗德基金管理有限公司关于
增加深圳前海微众银行股份有限公司

为旗下基金销售机构的公告
根据交银施罗德基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与深圳前海微众银行股份有限

公司（以下简称“微众银行”）签署的销售协议，本公司自2023年9月8日起增加微众银行作为

旗下基金的销售机构。

一、适用基金范围

一 、 序
号

1

2

3

基金名称

交银施罗德精选混合型证券投资基金

交银施罗德优势行业灵活配置混合型证券投资基金

交银施罗德先锋混合型证券投资基金

适用基金代码

519688

519697

A类519698
C类013950

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

交银施罗德上证180公司治理交易型开放式指数证券投资基金联接基金

交银施罗德先进制造混合型证券投资基金

交银施罗德阿尔法核心混合型证券投资基金

交银施罗德成长30混合型证券投资基金

交银施罗德定期支付双息平衡混合型证券投资基金

交银施罗德新成长混合型证券投资基金

交银施罗德国证新能源指数证券投资基金(LOF)

交银施罗德优选回报灵活配置混合型证券投资基金

交银施罗德经济新动力混合型证券投资基金

交银施罗德医药创新股票型证券投资基金

交银施罗德恒益灵活配置混合型证券投资基金

交银施罗德创业板50指数型证券投资基金

交银施罗德科锐科技创新混合型证券投资基金

交银施罗德瑞思混合型证券投资基金（LOF）

交银施罗德创新领航混合型证券投资基金

交银施罗德养老目标日期2035三年持有期混合型基金中基金(FOF)

交银施罗德启汇混合型证券投资基金

交银施罗德产业机遇混合型证券投资基金

交银施罗德内需增长一年持有期混合型证券投资基金

交银施罗德均衡成长一年持有期混合型证券投资基金

交银施罗德鸿光一年持有期混合型证券投资基金

交银施罗德成长动力一年持有期混合型证券投资基金

交银施罗德品质增长一年持有期混合型证券投资基金

交银施罗德鸿信一年持有期混合型证券投资基金

交银施罗德智选星光混合型基金中基金(FOF-LOF)

交银施罗德兴享一年持有期混合型基金中基金(FOF)

交银施罗德启诚混合型证券投资基金

交银施罗德优享一年持有期混合型基金中基金(FOF)

交银施罗德慧选睿信一年持有期混合型基金中基金(FOF)

交银施罗德稳进回报六个月持有期混合型证券投资基金

交银施罗德启信混合型发起式证券投资基金

519686

A类519704
C类014963

A类519712
C类013885

519727

519732

519736

A类164905
C类013453

A类519768
C类519769

A类519778

A类004075
C类014046

A类004975
C类014949

A类007464
C类007465

A类008734
C类013949

501092

008955

A类008697

A类009618
C类014080

010094

010454

A类010936
C类010937

A类011256

A类011275

A类012582
C类012583

A类012833
C类012834

C类013787

A类013778

A类014038
C类014039

A类014680

A类015326

A类016545
C类016546

A类017850
C类017851

注：在遵守基金合同及招募说明书的前提下，销售机构办理各项基金销售业务的具体时

间、流程、业务类型及费率优惠活动的具体内容（如有）以销售机构及网点的安排和规定为准。

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、深圳前海微众银行股份有限公司

客户服务电话：95384
网址：www.webank.com
2、交银施罗德基金管理有限公司

客户服务电话：400-700-5000（免长途话费），（021）61055000
网址：www.fund001.com
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。投资有风险，敬

请投资者认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投

资。

特此公告。

交银施罗德基金管理有限公司

二〇二三年九月八日


