交银施罗德基金管理有限公司关于 增加深圳前海微众银行股份有限公司 为旗下基金销售机构的公告

根据交银施罗德基金管理有限公司(以下简称"本公司")与深圳前海微众银行股份有限公司(以下简称"微众银行")签署的销售协议,本公司自2023年9月8日起增加微众银行作为旗下基金的销售机构。

一、适用基金范围

一、序	基金名称	适用基金代码
1	交银施罗德精选混合型证券投资基金	519688
2	交银施罗德优势行业灵活配置混合型证券投资基金	519697
3	交银施罗德先锋混合型证券投资基金	A类519698 C类013950

4	交银施罗德上证180公司治理交易型开放式指数证券投资基金联接基金	519686
5	交银施罗德先进制造混合型证券投资基金	A类519704 C类014963
6	交银施罗德阿尔法核心混合型证券投资基金	A类519712 C类013885
7	交银施罗德成长30混合型证券投资基金	519727
8	交银施罗德定期支付双息平衡混合型证券投资基金	519732
9	交银施罗德新成长混合型证券投资基金	519736
10	交银施罗德国证新能源指数证券投资基金(LOF)	A类164905 C类013453
11	交银施罗德优选回报灵活配置混合型证券投资基金	A类519768 C类519769
12	交银施罗德经济新动力混合型证券投资基金	A类519778
13	交银施罗德医药创新股票型证券投资基金	A类004075 C类014046
14	交银施罗德恒益灵活配置混合型证券投资基金	A类004975 C类014949
15	交银施罗德创业板50指数型证券投资基金	A类007464 C类007465
16	交银施罗德科锐科技创新混合型证券投资基金	A类008734 C类013949
17	交银施罗德瑞思混合型证券投资基金(LOF)	501092
18	交银施罗德创新领航混合型证券投资基金	008955
19	交银施罗德养老目标日期2035三年持有期混合型基金中基金(FOF)	A类008697
20	交银施罗德启汇混合型证券投资基金	A类009618 C类014080
21	交银施罗德产业机遇混合型证券投资基金	010094
22	交银施罗德内需增长一年持有期混合型证券投资基金	010454
23	交银施罗德均衡成长一年持有期混合型证券投资基金	A类010936 C类010937
24	交银施罗德鸿光一年持有期混合型证券投资基金	A类011256
25	交银施罗德成长动力一年持有期混合型证券投资基金	A类011275
26	交银施罗德品质增长一年持有期混合型证券投资基金	A类012582 C类012583
27	交银施罗德鸿信一年持有期混合型证券投资基金	A类012833 C类012834
28	交银施罗德智选星光混合型基金中基金(FOF-LOF)	C类013787
29	交银施罗德兴享一年持有期混合型基金中基金(FOF)	A类013778
30	交银施罗德启诚混合型证券投资基金	A类014038 C类014039
31	交银施罗德优享一年持有期混合型基金中基金(FOF)	A类014680
32	交银施罗德慧选客信一年持有期混合型基金中基金(FOF)	A类015326
33	交银施罗德稳进回报六个月持有期混合型证券投资基金	A类016545 C类016546
34	交银施罗德启信混合型发起式证券投资基金	A类017850 C类017851

注:在遵守基金合同及招募说明书的前提下,销售机构办理各项基金销售业务的具体时间、流程、业务类型及费率优惠活动的具体内容(如有)以销售机构及网点的安排和规定为准。

- 二、投资者可通过以下途径咨询有关详情
- 1、深圳前海微众银行股份有限公司

客户服务电话:95384

网址:www.webank.com

2、交银施罗德基金管理有限公司

客户服务电话:400-700-5000(免长途话费),(021)61055000

网址:www.fund001.com

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用,勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。投资有风险,敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

交银施罗德基金管理有限公司 二〇二三年九月八日